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Proiectant arhitectura: BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA - ANGHEL ION
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Data:
01/2024

D.T.A.C
.

CONSTRUIRE IMOBIL CU DESTINATIA DE LOCUINTA P+M CU
 GARAJ LA PARTER SI IMPREJMUIRE TEREN
Adresa: str. Mihail Sadoveanu, nr. 6A, mun. Medgidia, jud Constanta

ARNAUTU MARIUS BOGDAN, ARNAUTU CORINA

1/2024

ing. Badea Marinela

PROIECTAT c.arh Anghel Ion

A: 19,18 m2
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AX DRUM

ACCES

AUTOACCES

PIETONAL

STRADA MIHAIL SADOVEANU

INVENTAR DE COORDONATE
Sistem de proiectie STEREO 1970

PCT.
1
2
3
4

310749,685
X
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759365,887

LOCUINTA
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P+M

CROITOR VASILICA

propr. lot 7M
unicipiul M

edgidia

LEGENDA

LOCUINTA INDIVIDUALA PROPUSA
P+M cu garaj la parter

CIRCULATIE PIETONALA
CIRCULATIE CAROSABILA

SPATII VERZI

PODEST ACCES + TERASA

TROTUAR DE GARDA

LIMITA DE PROPRIETATE Suprafete si indici de ocupare a
terenului
Specificatia Existent Propus

S.teren
Ac
Acd
POT
CUT

490.00 mp 490.00 mp
0.00 mp
0.00 mp
0.00%
0.00

123.00 mp
249.00 mp

25.10%
0.501

1:250

PLAN DE SITUATIE A02

Imprejmuire teren propusa - 89.08 ml

N
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